Председателю

РОО Православная Служба Милосердия

протоиерею Евгению Попиченко

____________________________________
____________________________________

                         (от кого, ФИО)
Тел. _______________________________
       Адрес_______________________________
_______________________________

ПРОШЕНИЕ
(заполняется собственноручно просителем)

   Ваше высокопреподобие, уважаемый отец Евгений!

Я, ________________________________________________________________ (ФИО, номер и серия паспорта)
____________________________________________________________________________________________________________________________________

оказался (ась) в следующей трудной жизненной ситуации________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В связи с этим прошу Вас оказать материальную помощь в размере___________________рублей, которые я обязуюсь потратить на следующие нужды ______________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________

Документы, подтверждающие описанное мной трудное положение, ___________________________________________________________________________________________________________________прилагаю.

Настоящим, подтверждаю, что ознакомлен(на) с правилами РОО Православная Служба Милосердия о порядке предоставлении адресной помощи.

Даю согласие на обработку моих персональных данных  и размещение информации обо мне, (включая ФИО, фотографии, диагноз, сведения о личных качествах и социальном положении семьи) на сайте www.ekbmiloserdie.ru, а также в СМИ и других  в открытых источниках с целью сбора средств.
Гарантирую исключительно целевое расходование средств, переведенных в качестве материальной помощи по настоящему Прошению на мой личный счёт, и обязуюсь отчитываться о них, в том числе и документально.

 Обязуюсь информировать сотрудников РОО Православная Служба Милосердия о «параллельных» сборах, инициированных мной на других площадках и благотворительных организациях.
Настоящим выражаю согласие на перераспределение суммы, собранной в мой адрес сверх заявленной в данном Прошении,  по усмотрению сотрудников РОО Православная Служба Милосердия на помощь другим подопечным или Уставную деятельность.
__________________       /       _________________________         /        ______________________
       Подпись                                                   расшифровка подписи                                             дата